
SNÍDANĚ SE STEYREM  
Ochutnejte novinky z rakouské farmy

29. 6. 2022  od 9:00 hod. | AGRI CS Tišice



29. 6. 2022
9:00 - 12:00 hod.

AGRI CS a.s. - Tišice 
Mělnická 158, Tišice

Srdečně bychom vás chtěli pozvat na SNÍDANI SE STEYREM, která se bude konat 
ve středu 29. 6. 2022 na autorizovaném středisku AGRI CS a. s. v Tišicích.

Přijďte ochutnat novinky ze stáje STEYR. Těšit se můžete především na 
inovované modelové řady STEYR Impuls CVT a Absolut CVT v kategorii 150 až 
240 koní, které si získávají české farmáře nejen díky svým technickým 
parametrům, ale i komfortní kabině a intuitivnímu ovládání, nebo těm nejmenším 
detailům jako je nádobka na vodu či osvětlené schůdky. 

STEYR vytvořil perfektní pomocníky v novém designu. Přijďte se přesvědčit sami.

Svou účast prosím potvrďte na e-mail plickova@agrics.cz

Těšíme se na setkání s vámi. 
Tým AGRI CS

JSME SOUČÁSTÍ
SKUPINY AGROTEC.




